
БАРАЊЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ/АЖУРИРАЊЕ НА ЛИЗИНГ
за Правни Лица
Податоци за лизингот

Добавувач: Вредност со ДДВ:

Упатени како:

Податоци за подносителот на барањето

ЕМБС: Даночен број: ДДВ обврзник:   

Адреса:

Факс: Мобилен телефон:

www. E-mail:

Контакт од сметководство:

Датум на упис во Регистар (Датум на основање на Друштвото): 

Вид на лизинг: Учество: Рок на отплата (во месеци):

Предмет на лизинг: Година на производство: 

Број на вработени (Моментална состојба): ______

б) за коресподенција (за примање на пошта):

Фиксен телефон: 

Полн Назив на друштвото:  

Краток назив на друштвото: 

а) од тековна состојба: 

Сопственичка структура на подносителот, 

назив и удел во %:

Сопственички удел на тие сопственици во 

други фирми, назив и удел во %:

Сопственичка структура на подносителот на барањето во 

други фирми, назив и удел во %:

Управувачка поврзаност со други правни и физички лица:

Приоритетна дејност :                                                                        Главна приходна шифра:                  
Организациски облик:                                                                                                     Дооел                                                                  Здружение на граѓани

                                                                                                                                                        Доо                                                                     Трговец Поединец 

                                                                                                                                                           АД                                                                         Останато ________________________

                                                                                                                      Јавно Претпријатие

                                                                                                                      Државна сопственост 

Големина на компанијата/правното лице:         Микро         Мало          Средно           Големо 
Ве молиме прочитајте го дополнителното објаснување наведено подолу за да можете 

точно да заокружите)

Сопственичка структура на правното лице

Број на лична Издаден од 

Управител (Име и Презиме) 

Приватен имот на сопственикот (опис, 

вредност во ЕУР, заложено)

Очекувани деловни односи со клиенти од 

следниве земји: 
Македонија                      Бахами

САД                                      Бермуди 

Канада                                 Гибралтар

ЕУ                                         Кајмански Острови

Австралија                         Британски Девствени Острови

Иран                                    Панама

Пакистан                            Кина

Узбекистан                         Други

Tуркменистан

Управител (Име и Презиме) 

ЕМБГ Адреса

ЕМБГ Адреса

Број на лична Издаден од 

Број на лична Издаден од 

Овластено лице (Име и Презиме)

Управител (Име и Презиме) 

ЕМБГ Адреса

ЕМБГ Адреса

Број на лична Издаден од 

Број на лична Издаден од 

Лице за Контакт (Име и Презиме) 

Овластено лице (Име и Презиме)

ЕМБГ Адреса

Телефон E-mail: 

ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје, ул. Македонија 34, Тел.: 3077 096, www.s-leasing.mk

ЕМБС: 6472958, ЕДБ: 4057009501238, жиро сметка: 250-0010025573-85, депонент на ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје



Деловен простор висина на месeчна кирија: EUR

Останати сопствени недвижни и подвижни предмети:

Деловна банка (*доколку фирмата има повеќе сметки за редовно работење, треба да ја наведе водечката сметка)

1   Деловна банка:   Број на сметка:

2   Деловна банка:   Број на сметка:

3   Деловна банка:   Број на сметка:

Финансиски обврски (да се внесат сите задолженија во ЕУР на денот на поднесување на барањето)

ВО СОГЛАСНОСТ СО AMЛ ПРОГРАМАТА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА ПЕРЕЊЕ ПАРИ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ТЕРОРИЗАМ ГИ КАТЕГОРИЗИРАМЕ 

КЛИЕНТИТЕ КАКО

(ПОПОЛНУВА ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ):

датум:________________ A) Неприфатлив B) Високо ризичен C) Средно ризичен   D) Ниско ризичен  (ПОТПИС:_________)

 /место и датум/  /печат и потпис на овластеното лице на подносителот на барањето/

Дополнително објаснување (Големина на друштво/правно лице): 
1. За микро трговец се смета трговец кој во секоја од последните две пресметковни години, односно во првата година од работењето ги задоволил 

следниве два критериума:

- просечниот број на вработените, врз основа на часови на работа да е до десет работници, и

- бруто приходот остварен од трговецот од кој било извор да не надминува 50.000 ЕУР во денарска противвредност.

2. Мал трговец е трговец кој во секоја од последните две пресметковни години, односно во првата година од работењето задоволил најмалку два од 

можните три критериуми:

- просечниот број на вработени врз основа на часови на работа да е до 50 работници,

- годишниот приход да е помал од 2.000.000 евра во денарска противвредност, или вкупниот обрт да е помал од 2.000.000 евра во денарска 

противвредност, или

- просечната вредност (на почетокот и на крајот на пресметковната година) на вкупните средства (во актива) да е помала од 2.000.000 евра во денарска 

противвредност. 

3. За среден трговец се смета трговецот кој во секоја од последните две пресметковни години, односно во првата година од работењето го задоволил 

првиот критериум и најмалку еден од наредните два критериума:

- просечниот број на вработените врз основа на часови на работа да е до 250 работници,

- годишниот приход да е помал од 10.000.000 евра во денарска противвредност, или

- просечната вредност  (на почетокот и на крајот на пресметковната година) на вкупните средства (во актива)  да е помал од 11.000.000 евра во денарска 

противвредност.

Трговците кои не се распределуваат во мали или средни трговци стекнуваат статус на големи трговци. Во случај на неможност за класифицирање на 

трговците од точките 2 и 3, односно кога сите три критериуми се различни, трговецот се распоредува како среден трговец. Во случај на неможност за 

распоредување на трговците од точката 1, односно кога двата критериуми се различни трговецот се распределува како мал трговец.  

по Лизинг:

* Под материјална и кривична одговорност, како овластени лица за застапување на барателот на лизинг, со потписот и заверката на ова барање потврдуваме и изјавуваме дека горенаведените 

податоци се точни и целосни, како и целата пратечка документација како и дека ниеден факт за одобрување на барањето за лизинг не е изоставен. Доколу дојде до промена на било кој податок, се 

обврзуваме да ги известиме Шпаркасе Лизиг ДОО Скопје за настанатата промена во рок од 30 дена. 

* Со потписот и заверката на ова барање доброволно даваме изрична согласност на Шпаркасе Лизинг ДОО Скопје да ги превземе сите дејствија во врска со обработката на сите лични податоци кои 

сме ги доставиле на било кој начин. Исто така, изјавуваме дека пред потпишувањето на барањето сме известени за целта на собирањето, намерата за користење и за корисниците на личните 

податоци. 

* Наведените лични податоци се собираат со цел анализа, обработка, исплата и се друго/останато поврзано со процесот на финансирање и договарање и истите нема да се разменуваат со трети лица 

освен со субјекти поврзани со процесот на анализа, обработка, исплата и се друго/останато поврзано со процесот на финансирање и договарање и освен доколку истото е потребно во смисол со 

одредби поврзани со Законот за Лизинг и други законски обврски. 

* Согласен сум фактурите да ги добивам по електронски пат на горенаведената е-mail адреса, со што Шпаркасе Лизинг Доо Скопје, нема обврска фактурите да ми ги доставува во печатена форма. 

Известен сум дека доколку имам потреба од фактури во печатена форма, ќе се обратам до Службата за сметководство и финансии во Шпаркасе Лизинг Доо Скопје

Обврска Одобрен износ во ЕУР Останат долг во ЕУР
Висина на вкупните 

месечни рати во ЕУР

Датум на 

последна рата

по Кредит:

ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје, ул. Македонија 34, Тел.: 3077 096, www.s-leasing.mk

ЕМБС: 6472958, ЕДБ: 4057009501238, жиро сметка: 250-0010025573-85, депонент на ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје
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